Shijak 458 10.10.2019 

290 DIAMONIUM 

FOSFATE (DAP) 

Granular OCP SA. Marok IAM Shpk. Shijak 459 10.10.2019 

291 NITROCAN  (27-0-

0+5MgO+0.2B) 

Granular Hellagrolip SA. Greqi Besniku Shpk. Maminas, Durres 380 8.5.2019 

Mbyllet me nr. Rendor 291 (dyqind e nëntëdhjetë e një)